Чёваш Республикин
Елч.к район
администраций.н
финанс пай.
ПРИКАЗ
03.07.2018  № 17
Елч.к ял.

[image: image1.png]

	Финансовый отдел
администрации
Яльчикского района
Чувашской Республики
ПРИКАЗ
03.07.2018  № 17
с? Яльчики

О внесении изменений в План
контрольных мероприятий на 2018 год
В связи с кадровыми изменениями в финансовом отделе администрации Яльчикского района Чувашской Республики п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в План контрольных мероприятий соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов, регулирующих бюджетные правоотношения, соблюдения  законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе на 2018 год, утвержденный приказом финансового отдела администрации Яльчикского района от 27 декабря 2017 года №37, следующие изменения:
позиции 3-6 исключить;
позиции 7, 8 считать позициями 3, 4.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
Начальник
                                                                                                   И.Н. Теллина
_2147483647.doc
[image: image1.png]